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Продажа 2-комнатной квартиры
70.1м², 4/9 этаж
37 000 000 ₽

 70.1м²   4   2

Москва, Оружейный пер., 25, к 1а

 
Хабибулина Галина
Николаевна
Руководитель отдела

+7 (969) 014-11-72
habibulina.galina@century21.ru

Продается 2-х комн. квартира в центре Москвы,70м2,на 4 эт./9-ти
эт.сталинского дома,с классическим ремонтом,в пешей доступности 5 минут от
метро Маяковская. Комнаты просторные,изолированные,с/у совмещен.На
кухне- гарнитур со встроенной бытовой техникой.Балкон застеклен.Высота
потолков 3,2м2. Окна выходят во двор.В отделке использованы
натуральные,качественные отделочные материалы.Отличная мебель и техника
от ведущих производителей,входит в стоимость квартиры.Чистый подъезд,
новый лифт.Парковка во дворе,два шлагбаума, видеонаблюдение.Спокойные,
интеллигентные соседи.Двор с детской площадкой. Вся инфраструктура ЦАО в
шаговой доступности (Театр Сатиры,Центральный музей музыкальной
культуры имени М.И. Глинки, Театр им. Моссовета, дет. сад, ли... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-701m2-49-etaz
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